
COMUNE DI LUSIA
Provincia di Rovigo

Qualifica Presenza

Birolo Rene' ASSESSORE P

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Copia

          Numero  107   Del  22-10-2020

L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di ottobre alle ore 18:05, nella  Sede Municipale,

previo esaurimento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto, si è riunito sotto la presidenza

del SINDACO Prando Luca la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della

redazione del presente verbale il SEGRETARIO COMUNALE Palumbo Alfredo.

Intervengono i Signori:

Fornari Sara ASSESSORE P

Prando Luca SINDACO

Battistella Lorella ASSESSORE P

P

Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO AI RESPONSABILI PER CONTRIBUTO
ANIMAZIONE ESTIVA

PRESENTI:   4ASSENTI:   1

Congnome e Nome

Assume la presidenza il Signor Prando Luca in qualità di SINDACO assistito dal SEGRETARIO

COMUNALE Signor Palumbo Alfredo.

Il Presidente, Riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a

trattare l’argomento sopra indicato:

BASSANI MICHELE VICE SINDACO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 107 DEL 22-10-2020 Pag. 1

A



LA GIUNTA COMUNALE

Accertato che nel periodo estivo la Parrocchia di Lusia – Circolo Noi  ha organizzato
il servizio di animazione nei minimi dettagli per superare le difficoltà e le misure
determinate dall’emergenza sanitaria dovuta al Covid-19, garantendo un prezioso servizio
alle famiglie del territorio comunale e  consentendo a tante famiglie con figli di poter
usufruire di tale iniziativa

Accertata la disponibilità economica prevista e stanziata al cap. 1777-00
competenza anno 2020 pari ad € 2.000,00.
Ritenuto opportuno, in relazione all’esigenza di concedere un contributo, fornire ai

Responsabili degli uffici di Ragioneria e Segreteria, linee di indirizzo immediatamente
operative ai fini della predisposizione della determinazione necessaria per l’erogazione del
contributo stabilito a favore della Parrocchia di Lusia – Circolo Noi.

Dato atto come il presente atto non sia soggetto ai pareri, di cui all’art. 49 del D.
Lgs. N. 267/2000.
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge:

DELIBERA

 - di disporre l’erogazione di un contributo a favore della Parrocchia di Lusia – Circolo
Noi, Presidente Don Antonio Rossi pari ad € 2.000,00 per quanto in premessa meglio
specificato, considerato lo  stanziamento prevista a bilancio esercizio 2020 al capitolo
1777-00 del bilancio per l’esercizio in corso.
-  di dare atto che la presente costituisce atto di indirizzo per i Responsabili degli uffici di

Ragioneria e Segreteria ai fini della predisposizione degli atti necessari e conseguenti.
- di stabilire, altresì,  che l’impegno della spesa sarà oggetto  di determinazione da

parte del Responsabile del Servizio.
- d dare adempimento a quanto previsto dall’art. 125 del D.Lgs. 267/2000.
Ed inoltre, considerata l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto, con separata ed

unanime votazione
D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensiell’art. 134,
comma 4° del D. LgS. N. 267/2000

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 107 DEL 22-10-2020 Pag. 2



PARERI ART. 49 COMMA 1 DEL D.LGS DEL 267/2000 E ART 3
LEGGE 213/2013

Deliberazione di giunta comunale
N. 107 del 22-10-2020

Oggetto:
ATTO DI INDIRIZZO AI RESPONSABILI PER CONTRIBUTO ANIMAZIONE ESTIVA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 107 DEL 22-10-2020 Pag. 3



Il presente verbale, letto ed approvato, viene sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Prando Luca F.to Palumbo Alfredo

___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo
Lì,________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Palumbo Alfredo

___________________________________________________________________________

N. ___941____ /Reg. Albo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto resposanbile di Area Amministrativa attesta che copia della presente deliberazione è
stata pubblicata all’albo Pretorio del Comune il 24-10-2020 per rimanervi 15 giorni consecutivi,
contestualmente, viene comunicata ai capigruppo consigliari in ottemperanza all’art. 125 del T.U.E.L.
n. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Palumbo Alfredo

VISTO: SI ATTESTA ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 267/2000

IL MESSO COMUNALE

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

CERTIFICA

Che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità previste
dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/2000.
Li, 22-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Palumbo Alfredo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 107 DEL 22-10-2020 Pag. 4


